

TARIFS LICENCES UA SEYSSINS VOLLEY 2023-2024

EQUIPES MONTANT	
NATIONALE 2	225,15 €
PRENATIONALE + REGIONALE	215,15 €
DEPARTEMENTALE	198,15€
jeunes m18-m21 (2003-2008)	204,15€
jeunes m13-m15 (2009-2012)	181,15€
ecole de volley M11 (2013 et +)	143,15€
UFOLEP	130,45 €
LOISIRS sans competition	81,00€

Options ou aides :

- + beach (tarifs fédéraux)
- + montant assurance si choisie (base 0,58€ ou option A 5,05€ ou option B 9,04€)
- pass sport 50€ (fournir copie attestation)
- pass region 30€ (lyceen : n°+code)
- pass tatoo 60€ (collégien : à scanner ou n°)
- subv ville seyssinet jusqu au CM2 (coupon ville Seyssinet
- (entre 10€ et 40€) à utiliser avant 15/10/2023)
- réduction famille : -6€ à partir de 2 licences

Détail du tarif pour information :

TARIFS COTISATIONS PART CLUB 2 AG du 29/06/2023	023-2024 voté
COLLECTIF	Montant
seniors NATIONAL FFVB	131 €
seniors reg+prenat FFVB	121€
seniors departemental FFVB	104 €
Jeunes M13 à M21 FFVB	110€
Ecole de volley M7 à M11 FFVB	72€
UFOLEP / FSGT	93 €
LOISIRS sans compet fédérale	81€

Réduction famille

-6€ à partir de 2 licences

TARIFS COTISATIONS PART FFVB LIGUE COMITE 2023-2024				
	FFVB	LIGUE ARA	COMITE ISERE	TOTAL
M18-M21-MASTERS-SENIORS	47 €	29€	18,15€	94,15€
M9-M11-M13-M15	24€	29€	18,15€	71,15€
ENCADRANT/EDUCATEUR	35 €	29€	8,25€	72,25€
ARBITRE	35 €	29€	8,25€	72,25€
DIRIGEANT	28€	29€	8,25€	65,25€
BEACH : avec licence salle même club : M13-M15	5€			5,00€
BEACH : avec licence salle même club : M18 et +	13€			13,00€
BEACH : avec licence salle autre club : M13-M15	16€			16,00€
BEACH : avec licence salle autre club : M18 et +	29€			29,00€
surclassement : double : 22 € / trip	le : 29€			
mutation : nationale : 134 € / region	nale :77€			

TARIFS COTISATIONS PART UFOLEP		
2023-2024		
37,45 €		